
1

17

18

2

33

16

32

31

7

15

34 35

38

36

37

58
19

57

56

61

62

59

55

54

66

67

71

14

6970
19

64

65

73

68

77

74

75

79

76

78

63

534152

26

30

28

25

24

23

21 2022

19

36

72

29

10

9

13

3

1112

8

6

5

4

46
40

45

44

39

42

48
47

50

49

43
51

60

14

28
27

18

41

ItemNo QTY. partno PARTNO DESCRIPTION. 说明 PRICE PRICES
1 1 DST1000 铅块罩 6008701 WEIGHT TRAY DST1000铅块罩 180
2 8 螺钉六角法兰面 GB16824.2-ST5.5X25 5002034 SCREW  ST5.5x25 螺钉GB16824.2-ST5.5X25 0.2875
3 1 DST1000.03.00 6008704 CONTROL PANEL SUPPORT 控制面板支架
4 12 螺母 GB6170-M3 5008026 NUT M3 螺母 GB6170-M3 0.27
5 8 垫圈 GB93-3 5000079 WASHER 3 垫圈 GB93-3 0.0198 0.158 
6 8 垫圈 GB95 3 5010214 WASHER 3 垫圈 GB95 3 0.021 0.168 
7 1 电源线 5508206 POWER  CABLE 电源线 30

8 1 显示板 5508207 PC BOARD CB448显示板 92.42

9 1 显示罩 5508208 PC  COVER 显示罩 56 #VALUE!

10 1 CB448按键板 5508209  KEYBOARD CB448按键板 37.6
11 4 螺钉 GB819.1-M3X25 5008032 SCREW   M3X25 螺钉 GB819.1-M3X25 0.40 1.600 
12 4 GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS M6X16-N 5009015 SCREW M6X16 螺钉  GB70.1 M6X16 0.4
13 4 垫圈 GB93-6 5010058 WASHER  6 垫圈 GB93-6 0.033 0.132 
14 5 垫圈 GB95-6 5000007 WASHER 6 垫圈 GB95-6 0.04
15 8 飞机叉子 5508003 PLASTIC CLIPPER 飞机叉子 0.3

16 1 电脑板 5508201 CPU BOARD 电脑板 255 #VALUE!
17 1 DST2500.02.00 6008705 TOOL BRACKET WELDING 工具架焊接图 0.000 
18 7 螺钉  GB70.1-M10X20 5006008 SCREWS  M10X20-N 螺钉  GB70.1-M10X20 0.650 4.550 
19 20 垫圈 GB95-10  5004221 WASHER 10 垫圈 GB95-10 0.200 4.000 
20 1 旋扭开关 5508091 TWIST SWITCH 旋纽开关 48.000 48.000 
21 1 卡尺总成 5508032 CALIPER ASSEMBLY 卡尺总成 18.800 18.800 
22 1 平衡锤 5508068 BALANCE HAMMAR 平衡锤 34.000 34.000 
23 3 锥体挂柄 5508006 CONE HANG HANDLE 锥体挂柄 6.750 20.250 
24 2 Hexagon socket head cap screws GB_GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS M5X16-N 5002059 SCREW  M5X16-N 螺钉 GB70-M5X16 0.470 0.940 
25 1 B-L.02.00 6000026 SCALE ASSEMBLY 标尺总成 100.000 100.000 
26 5 螺钉 GB70-M8X30 5004060 SCREW  M8X30-N 螺钉 GB70-M8X30 0.760 3.800 
27 5 垫圈 GB95-8 5000018 WASHER 8 垫圈 GB95-8 0.063 0.315 
28 5 垫圈 GB93-8 5004046 WASHER 8 垫圈 GB93-8 0.057 0.285 
29 1 DST1000.01.00 6008703 BODY WELDING 箱体焊接 0.000 

30 1 CB448.01.00 6008617 BASE SEAT ASSEMBLY 地脚座组件 158.00 #VALUE!

31 1 CB900.00.05 5508029 RESISTANCE CLAMP 电阻卡子 2.4 #VALUE!

32 1 绝缘垫 5508022 INSULATION WASHER 绝缘垫 3 #VALUE!

33 1 回生电阻 5508004 UNIVERSAL RESISTOR(20Ω) CB460平衡机 20Ω电阻 24.00 #VALUE!

34 1 电源板总成装配 5508200 POWER BOARD 电源板总成 140.86 #VALUE!

35 1 变压器380V 5508005 TRANSFORMER 380V 380V平衡机通用变压器 94.86 #VALUE!
36 3 螺钉 GB/T818  M4X12 5008070 SCREW  M4X12 螺钉 GB/T818  M4X12 0.023 0.069 
37 7 垫圈 GB93-4 5000068 WASHER 4 垫圈 GB93-4 0.082 0.574 

38 7 垫圈 GB95-4 5010040  WASHER 4 垫圈 GB95-4 0.072 #VALUE!
39 1 B-FY.03.01.00 6008706 PROTECTIVE HOOD SUPPORT 防护罩支撑架 0.000 
40 4 GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS M10X35-N 5008071 SCREW M10X35 螺钉  GB70.1 M10X35 0.850 3.400 
41 12 垫圈 GB93-10 5010006 WASHER 10 垫圈 GB93-10 0.300 3.600 
42 1 行程开关 5508009 STROKE SWITCH 行程开关 6.800 6.800 
43 2 螺钉GB/T818  M4×30 5008050 SCREW  M4X30 螺钉 GB/T818   M4×30 0.300 0.600 
44 1 B-FY.01.05 6008586 PROTECTIVE PLATE 行程开关护弯板 10.000 10.000 
45 2 螺钉 GB/T818-M4X12 5008007 SCREW   M4X12 螺钉 GB/T818-M4X12 0.040 0.080 

46 1 防护罩(月牙） 5508048 CRESCENT PROTECTIVE COVER 月牙型防护罩 180 #VALUE!

47 1 B-FY.01.02.00C 6008568 PROTECTIVE HOOD SUPPORTT 防护罩联接架  401.37 #VALUE!
48 1 垫圈 GB96-10 5004005 WASHER 10 垫圈 GB96-10 0.110 0.110 
49 1 GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS M6X40-N 5010147 SCREW M6X40 螺钉 GB70-M6X40 0.270
50 1 螺母 GB41-M6 5004008 NUT M6 螺母 GB41-M6 0.075
51 1 B-FY.01.04 5508058 PROTECTIVE HOOD SPRING 防护罩拉簧 20.000

52 1 平衡机380V电机 5508001 BALANCER MOTER(380V) 380V    电机 430
53 4 螺栓 GB5781-M10X20 5008041 BOLT  M10X20 螺栓 GB5781-M10X20 0.700
54 1 CB448.00.01A 6000397 MOTOR BELT PULLEY 电机皮带轮 15.000
55 1 GB_CONNECTING_PIECE_KEYS_CSK 5X20 5008100 PIECE  KEYS  5X20 平键  GB1096  5X20 1.200

56 1 多楔带CB460 5508203 POLT 多楔带  5PK－955 56
57 1 B-P.02.00 6008828 WHEEL BALANCER MAIN SHAFT 平衡机主轴 1,500.000
58 4 螺钉 GB70.1-M10X25 5010064 SCREW  M10X25 螺钉 GB70.1-M10X25 0.680

59 1 DST1000.00.02 6008622 SIDE SEALING PANEL 侧面封板 90.00 
60 6 GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 ST5.5X19 H C-N 5008081 SCREW ST5.5X19 自攻螺钉 GB845 ST5.5X19 0.650

61 1 DST1000.00.03 6008622 RETAINING PLATE 挡板 17.52 
62 2 GB_CROSS_SCREWS_TYPE128 ST5.5X16 H C-N 5008082 SCREW  ST5.5X16 自攻螺钉 GB845  ST5.5X16 0.500
63 2 螺栓 GB5781-M8X20 5010077 BOLT  M8X20 螺栓 GB5781-M8X20 0.441
64 1 刹车带 5508204 BRAKE  PLATE 刹车带 6.000

65 1 DST1000.00.10 6008629 CIRCULAR BLOCK 环型块 13.50 
66 1 DST1000.00.11.00 6008628 PULLING PLATE 拉板 12.400
67 1 GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC M6X20-N 5008101 BOLT  M6X20 螺栓 GB5781  M6X20 0.600
68 2 GB_CONNECTING_PIECE_RING_RRA 16 5008084 RING  16 轴用挡圈 GB894  16 0.550
69 1 螺栓 GB5781 M10X40 5000089 BOLT M10X40 螺栓 GB5781 M10X40 0.900
70 1 螺母 GB41-M10 5010004 NUT M10 螺母 GB41-M10 0.500
71 1 螺钉 GB70.1-M4X10 5010037 SCREW  M4X10  螺钉 GB70.1-M4X10 0.189
72 1 刹车拉簧 5508205 SPRING 拉簧 3.030
73 1 刹车线 5508204 BRAKE  THEAD 刹车线 3.500

74 1 DST1000.00.09 6008627 ROPE GUIDING WHEEL 绳导轮 14.60 
75 1 螺栓 GB5780 M8X50-N 5004241 BOLT M8X50-N 螺栓 GB5780 M8X50-N 1.100

76 1 DST1000.00.07 6008626 ROLLING ROPE WHEEL 卷绳轮
1.50 
1.50 

77 1 DST1000.00.08 6008625  PEDAL 踏脚 13.5
78 1 螺钉 GB77-M8X10 5004065  SCREWS  M8X10 螺钉 GB77-M8X10 0.500
79 1 螺母  GB41  M8 5002060 NUT M8 螺母  GB41  M8 0.174

CB448 REVISION A-04



ITEM QTY. PART NO. DESCRIPTION.
1 1 6008701 WEIGHT TRAY
2 8 5002034 SCREW  ST5.5x25
3 1 6008704 CONTROL PANEL SUPPORT 
4 16 5008026 NUT M3
5 8 5000079 WASHER 3
6 8 5010214 WASHER 3
7 1 5508206 POWER  CABLE
8 1 5508207 PC BOARD
9 1 5508208 PC COVER

10 1 5508209 KEYBOARD
11 4 5008032 SCREW   M3X25
12 4 5009015 SCREW M6X16
13 4 5010058 WASHER  6
14 5 5000007 WASHER 6
15 8 5508003 PLASTIC CLIPPER
16 1 5508201 CPU BOARD
17 1 6008705 TOOL BRACKET WELDING
18 7 5006008 SCREWS  M10X20-N
19 20 5004221 WASHER 10 
20 1 5508091 TWIST SWITCH 
21 1 5508032 CALIPER ASSEMBLY
22 1 5508068 BALANCE HAMMAR
23 3 5508006 CONE HANG HANDLE
24 2 5002059 SCREW  M5X16-N
25 1 6000026 SCALE ASSEMBLY
26 5 5004060 SCREW  M8X30-N
27 5 5000018 WASHER 8
28 5 5004046 WASHER 8
29 1 6008703 BODY WELDING
30 1 6008617 BASE SEAT ASSEMBLY 
31 1 5508029 RESISTANCE CLAMP
32 1 5508022 INSULATION WASHER
33 1 5508004 UNIVERSAL RESISTOR(20Ω)
34 1 5508200 POWER BOARD
35 1 5508005 TRANSFORMER 380V
36 3 5008070 SCREW  M4X12
37 7 5000068 WASHER 4
38 7 5010040 WASHER 4
39 1 6008706 PROTECTIVE HOOD SUPPORT
40 4 5008071 SCREW M10X35
41 12 5010006 WASHER 10
42 1 5508009 STROKE SWITCH
43 2 5008050 SCREW  M4X30
44 1 6008586 PROTECTIVE PLATE
45 2 5008007 SCREW   M4X12
46 1 5508048 CRESCENT PROTECTIVE COVER
47 1 6008568 PROTECTIVE HOOD SUPPORTT
48 1 5004005 WASHER 10
49 1 5010147 SCREW M6X40
50 1 5004008 NUT M6
51 1 5508058 PROTECTIVE HOOD SPRING
52 1 5508001 BALANCER MOTER(380V)
53 4 5008041 BOLT  M10X20
54 1 6000397 MOTOR BELT PULLEY
55 1 5008100 PIECE  KEYS  5X20
56 1 5508203 POLT
57 1 6008828 WHEEL BALANCER MAIN SHAFT
58 4 5010064 SCREW  M10X25
59 1 6008622 SIDE SEALING PANEL
60 6 5008081 SCREW ST5.5X19

ITEM QTY. PART NO. DESCRIPTION.
61 1 6008622 RETAINING PLATE
62 2 5008082 SCREW  ST5.5X16
63 2 5010077 BOLT  M8X20
64 1 5508204 BRAKE  PLATE
65 1 6008629 CIRCULAR BLOCK
66 1 6008628 PULLING PLATE
67 1 5008101 BOLT  M6X20
68 2 5008084 RING  16
69 1 5000089 BOLT M10X40
70 1 5010004 NUT M10
71 1 5010037 SCREW  M4X10  
72 1 5508205 SPRING
73 1 5508204 BRAKE  THEAD
74 1 6008627 ROPE GUIDING WHEEL
75 1 5004241 BOLT M8X50-N
76 1 6008626 ROLLING ROPE WHEEL
77 1 6008625 PEDAL
78 1 5004065 SCREWS  M8X10
79 1 5002060 NUT M8

LARGE WHEEL BALANCER

CB448

A-04



31 30 33 2832 34 26 27

4

40 19 23

41
6

39

2535

37

38

97101

12131716

324

18

2

36 14

21 2022 5

29

15

8

ITEM QTY. partno PART NO. DESCRIPTION.
1 1 B-J.01.01.00 6008707  BASE 
2 1 B-J.01.02.00 6008826 LIFT PLATFORM SUPPORT PLATE 
3 1 B-J.01.03.00 6008827 LIFT PLATFORM SUPPOR
4 1 B-J.01.04.00 6008708  CRANE
5 1 B-J.01.05.00 6008709 LIFTER ASSEMBLY
6 1 B-J.01.11.00 6008829 TURNTABLE CYLINDER
7 2 B-J.01.14 6008710 BOTTOM SHAFT ROLLER
8 2 GB_FASTENER_WASHER_SMWC 8 5008107 WASHER 8
9 2 GB_CONNECTING_PIECE_PIN_AP 3.2X14 5008104 PIN

10 1 GB_FASTENER_BOLT_HHBC M12X55-N 5008108 BOLT M12X55
11 1 GB_FASTENER_WASHER_SMWC 12 5009016 WASHER 12
12 1 GB_FASTENER_WASHER_SW 12 5008118 WASHER 12
13 1 GB_FASTENER_NUT_SNC1 M12-N 5008120 NUT  M12
14 6 B-J.01.12 6008711 ROTATING COVER
15 8 垫圈 GB95  10 5008072 WASHER  10
16 4 GB_FASTENER_WASHER_SW 10 5008119 WASHER 10
17 2 GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC M10X20-N 5008109 BLOLT  M10X20
18 2 GB_CROSS_SCREWS_TYPE4 M10X25-20  H type-N 5008111 SCREW M10X25
19 3 GB_HEXAGON_TYPE9 M10-N 5008112 NUT 10
20 4 Rolling bearings 6200 GB 276-94 5008114 BEARING
21 8 GB_FASTENER_NUT_SNAB1 M10-N 5008120 NUT   M10
22 4 GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC M10X30-N 5008115 BOLT M10X30
23 1 B-J.01.06 6008713 LIFTER HOUSING PLATE
24 2 B-J.01.13 6008714 ROTATING ROLLER
25 9 GB_CROSS_SCREWS_TYPE3 M5X8-8-N 5008116 SCREW M5X8
26 1 减压阀支架 5508213 PRESSURE  REDUCING   BRACKET
27 1 减压阀 6004514 ADJUSTING VALVE
28 5 内插弯头G1-4＂Φ6 5508212 INSER  ELBOWR R1/4   Φ6
29 1 气动开关1 5508214 SWITCH
30 4 垫圈 GB95   6 5008063 FASTENER_WASHER_SMWC 6
31 4 GB_FASTENER_SCREWS_HSHCS M6X35-N 5008121 SCREW M6X35
32 4 GB_FASTENER_WASHER_SW 6 5008122 WASHER  6
33 4 GB_FASTENER_NUT_SNAB1 M6-N 5008123 NUT  M6
34 1 消声器 Φ8 5010047 MUFFLER  Φ8
35 1 B-J.01.07 6008715 COPPER PIPE
36 4 GB_FASTENER_BOLT_HHBFTC M10X25-N 5008117 BOLT M10X25
37 1 直角弯头锁帽式 Φ8 U01 5508216 INSER  ELBOW Φ8 U01
38 1 快插接头 5508217 SOURCE  CONNECT
39 1 卡套 5500016 CLAMP BUSHING
40 2 GB_FASTENER_NUT_SNC1 M10-N 5008124 NUT M10
41 1 螺旋管 5508219 SCREW  HOSE

B-J.01.00.00 A-03



ITEM QTY. PART NO. DESCRIPTION.
1 1 6008707  BASE 
2 1 6008826 LIFT PLATFORM SUPPORT PLATE 
3 1 6008827 LIFT PLATFORM SUPPOR
4 1 6008708  CRANE
5 1 6008709 LIFTER ASSEMBLY
6 1 6008829 TURNTABLE CYLINDER
7 2 6008710 BOTTOM SHAFT ROLLER
8 2 5008107 WASHER 8
9 2 5008104 PIN

10 1 5008108 BOLT M12X55
11 1 5009016 WASHER 12
12 1 5008118 WASHER 12
13 1 5008120 NUT  M12
14 6 6008711 ROTATING COVER
15 8 5008072 WASHER  10
16 4 5008119 WASHER 10
17 2 5008109 BLOLT  M10X20
18 2 5008111 SCREW M10X25
19 3 5008112 NUT 10
20 4 5008114 BEARING
21 8 5008120 NUT   M10
22 4 5008115 BOLT M10X30
23 1 6008713 LIFTER HOUSING PLATE
24 2 6008714 ROTATING ROLLER
25 9 5008116 SCREW M5X8
26 1 5508213 PRESSURE  REDUCING   BRACKET
27 1 6004514 ADJUSTING VALVE
28 5 5508212 INSER  ELBOWR R1/4   Φ6
29 1 5508214 SWITCH
30 4 5008063 FASTENER_WASHER_SMWC 6
31 4 5008121 SCREW M6X35
32 4 5008122 WASHER  6
33 4 5008123 NUT  M6
34 1 5010047 MUFFLER  Φ8
35 1 6008715 COPPER PIPE
36 4 5008117 BOLT M10X25
37 1 5508216 INSER  ELBOW Φ8 U01
38 1 5508217 SOURCE  CONNECT
39 1 5500016 CLAMP BUSHING
40 2 5008124 NUT M10
41 1 5508219 SCREW  HOSE

LIFTER ASSEMBLY
B-J.01.00.00

A-03


	图纸1
	工程视图1

	图纸2
	工程视图2

	图纸3
	工程视图3

	B-J.01.00.00.PDF
	图纸1
	工程视图1

	图纸2
	工程视图2

	图纸3
	工程视图3
	工程视图5





